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Virksomhetens art og hvor den drives 
 
MAMA CHILDREN’S CENTER OF NORWAY er en frittstående stiftelse som er opprettet for å 
drive kristent hjelpearbeid på Filippinene. Stiftelsen har ansvar for å skaffe midler til de to 
filippinske stiftelsene: Senteret MAMA’S HOPE HAVEN OF NORWAY INC, som er et hjem for 
barn, unge og eldre med plass til 60 personer, og sykehuset «MAMA RACHEL’S HOSPITAL OF 
MERCY INC» i Cavite utenfor Manila, Filippinene.  
 
I 2022 består styret av 8 medlemmer. Stiftelsen har nå styremedlemmer fra Rogaland, Vestland, og 
Vestfold og Telemark. Stiftelsen blir drevet fra styremedlemmenes hjemmekontor. 
 
I løpet av 2022, har styret hatt 6 styremøter og 66 saker er blitt behandlet, mot 60 i 2021.  Vi har 
gjennomført både digitale møter - 3 stk – og fysiske møter – 3 stk. I begynnelsen av mai la vi 
styremøtet til Lindesnes Hotell der vi kunne ha litt mere tid sammen enn bare en kort 
ettermiddag/kveld. Hotelloppholdet ble betalt av det enkelte styremedlem. 
I februar hadde vi et digitalt møte med administrasjonen i Cavite på Filippinene. Hverdagen på 
Filippinene var på den tiden enno sterkt preget av korona-pandemien. Skolene var stengt og barna 
på barnehjemmet måtte ha hjemmeundervisning i tillegg til det lille de hadde av digital oppfølging 
fra skolen. 
 
Etter 2 år med full nedstenging og ingen muligheter for innreise til Filippinene, var tiden endelig 
kommet til at vi kunne bestille flybilletter til Manila. I oktober 2022 reiste to av styremedlemmene 
til Cavite. Det var veldig hyggelig å møte igjen både store og små i Håpets Havn og på sykehuset.  
 
En dypt tragisk hendelse fant sted i november dette året. Både barn, voksne og eldre i Håpets Havn 
opplevde en kraftig matforgiftning som følge av en matleveranse som var gitt som gave til senteret. 
34 fra senteret ble innlagt på sykehus for behandling, 5 av de eldre døde. Styremedlem Gunhild 
Dobbe var til stede i Cavite, som pensjonert lege var hun en god støttespiller for både syke og friske 
i denne tiden.  
 
Vi har også i 2022 fått sendt ned esker med varer fra Norge gjennom firmaet FIL-STAR. Pakkene 
blir fraktet trygt frem og det skaper stor glede. Strikkekafeene i Porsgrunn og på Tromøya og 
«Rachels venner» i Rørvik har strikket mye og fått dette levert via FIL-STAR. Styremedlemmer i 
Telemark har tatt ansvar for pakking og utsending. 
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Det er sendt ut 3 nyhetsbrev i løpet av året.  
 
For å samle inn penger til stiftelsen, deltar styremedlemmene normalt på mange ulike arrangement 
forskjellige steder i landet, det kan være konserter, møter, bursdagsfeiringer hvor pengegaver blir 
gitt til MAMA’s, basarer og gudstjenester pluss aksjoner på skoler og i barnehager. Samlinger med 
mange mennesker har vært regulert gjennom både 2020 og 2021. Det har tatt litt tid etter pandemien 
før folk igjen «går ut» og søker sammen i større forsamlinger. Tross dette så kunne daglig leder 
glede seg over god oppslutning på «Lørdagskafe’» i Rørvik i juni og på basar på Valen i september. 
Basaren ble avsluttet med et flott resultat. 
 
Oversikt over utvikling, resultat og stilling  
Driftsinntektene var på 3,5 mill. mot 4,3 i 2021. Det betyr at inntektene våre har gått ned med 
800 000 kr dette året. Grunnen til dette er først og fremst en testamentarisk gave som vi fikk i 2020, 
men som kom inn på konto i 2021. 
Bruktbutikken i Langesund gjør det bra. Driftsinntektene er 3000 kr lavere enn i 2020. Det koster å 
leie butikklokalene og både strøm og andre driftsutgifter kommer til.  
 
Overføring til Håpets Havn var på 2,5 mill. mot 2,3 mill i 2021.  Mange av de vanlige aktivitetene i 
Håpets Havn var stengt ned på grunn av korona-pandemien gjennom første halvår av 2022. 
Slitasjen på barnehjemmet sine lokaler er markert og en grunn til at styret ønsket en renovering av 
gutteavdelingen gjennom et samarbeid med BuildAid ledet av Ole Stenbakk. Planen er at guttene 
skal få flytte opp i 2.etasje av hovedbygget. 
 
Førskolene våre ble selvsagt stengt under pandemien. Det viste seg at det måtte søkes om nye 
lisenser for å få starte opp igjen. Begge førskolene har vært utav drift i hele 2022. Nå håper vi på 
gjenåpning ved oppstart av nytt skoleår i juli/august 2023. 
 
Høsten 2022 kunne vi glede oss over at besøkstjenesten til 2 fengsler (Imus Jail og General Trias 
Jail) igjen kunne starte opp. Både besøkende og fangene setter stor pris på mulighetene til å dele tid 
sammen.  
 
Matutdeling til underernærte barn har MAMA’s drevet med i alle år, nå måtte vi starte på nytt etter 
pandemien. Vår nye sosialarbeider fikk opprettet kontaktpersoner ute i slummen i løpet av 
senhøsten, så var tiden inne til å komme i gang med matutdelingen.  
 
Vi har overført rett over 1,3 mill til sykehuset, 150 000 kr mer enn i fjor. Sykehuset jobber stadig 
for å komme nærmere målet om å bli selvdrevne og klare seg med minst mulig støtte fra Norge, det 
er ennå et stykke vei å gå.  
 
Et helt nytt element dette året er et samarbeidsprosjekt mellom administrasjonen på sykehuset og på 
senteret Håpets Havn. Prosjektet har navnet THE HOPE HAVEN’S INTEGRATED AGRI-FARM 
PROJECT. 
Risproduksjon og oppdrett av matfisk er de store målene med prosjektet. Det blir spennende å se 
om dette vil lykkes. 
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Vi avslutter året 2022 med et negativt driftsresultat: - 488 738kr, mot 572 075 kr året før.  
Det er aldri hyggelig å avslutte året med et negativt resultat, men tidligere erfaring har lært oss at vi 
får det vi trenger når vi trenger det.  
 
Fortsatt drift 
 
Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp 
under denne forutsetning. 
 
Arbeidsmiljø/likestilling 
Stiftelsen har ingen ansatte.  
Kjønnsfordelingen i styret:  Kvinner        5/8  = 62,5 % 
    Menn            3/8        = 37,5 % 
Ytre miljø 
Styret mener at stiftelsens virksomhet ikke forurenser det ytre miljø i vesentlig grad. 
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Jostein Gjærum     Astrid Berntsen   
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